da  Lei  14.133/2021,  a  empresa  selecionada  deverá  comprovar  que  o  preço  ofertado  está  em
conformidade com os praticados em contratações semelhantes de objetos de mesma natureza, por
meio da apresentação de notas fiscais ou notas de empenho apresentadas quando solicitadas.

7.3  -  O custo  total  da contratação  é  de  R$  3.270,00 (três mil,  duzentos e setenta  reais),
conforme proposta anexada nos autos.

7.4 - A proposta apresentada será considerada com prazo de validade não inferior a 60 (sessenta)
dias,  a  contar  da  data  de  sua  apresentação,  salvo  se  da  mesma  constar  prazo  superior,  que
prevalecerá.